UBND TỈNH ĐĂK NÔNG    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /SGDĐT-VP                 Đắk Nông, ngày         tháng 12 năm 2023

V/v đẩy mạnh tuyên truyền chào mừng

Kỷ niệm 20 năm Ngày tái lập tỉnh

và Tết Dương lịch năm 2024

                          Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Trường THCS, THPT Trương Vĩnh Ký.

Thực hiện Công văn số 7855/UBND-KGVX ngày 22/12/2023 của UBND

tỉnh về việc đẩy mạnh tuyên truyền chào mừng Kỷ niệm 20 năm Ngày tái lập tỉnh

và Tết Dương lịch năm 2024, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị thực

hiện một số nội dung sau:

1. Phổ biến nội dung Công văn số 7855/UBND-KGVX ngày 22/12/2023

của UBND; Kế hoạch số 396/KH-UBND ngày 23/6/2023 của UBND đến toàn thể

cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh trong nhà trường về mục đích, ý nghĩa

của Lễ Kỷ niệm 20 năm Ngày tái lập tỉnh (gửi kèm).

2. Đẩy mạnh, tập trung cao điểm việc tổ chức các hoạt động tuyên truyền

chào mừng Kỷ niệm 20 năm Ngày tái lập tỉnh, Tết Dương lịch năm 2024 vào thời

gian trước, trong và sau ngày 01/01/2024, ngày 23/3/2024 (ngày tổ chức Lễ Kỷ

niệm 20 năm Ngày tái lập tỉnh).

Nhận được Công văn này, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị

nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Sĩ Thành

		2023-12-28T16:24:59+0700

		2023-12-28T16:47:47+0700

		2023-12-28T19:49:26+0700

		2023-12-28T19:49:26+0700

		2023-12-28T19:49:26+0700